

WilLak

WilLak AB
Org nr 556945-5594

Delårsrapport för tiden 2018-01-01 - 2018-06-30

Innehåll	Sida
- Sammanfattning	2
- VD kommentar	3
- resultaträkning	4
- balansräkning	5-6
- kassaflödesanalys	7
- noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor.

Delårsrapport för Willak AB (publ) januari – juni 2018

Första halvåret 2018

- Intäkterna uppgick till 4,8 MSEK (14,3).
- Resultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -1 195 TSEK (-1054).
- Resultatet efter skatt uppgick till -3 415 TSEK (-1 010).
- Resultat per aktie uppgick till -1,22 SEK (-0,54).

Väsentliga händelser under första halvåret

- Utvecklingen av produktionslinan och utfackningsväggar.

Vidareutveckling av produktionslinan och utfackningsväggar har fortsatt under våren och har medfört effektivare produktion. Flera innovativa nya lösningar till utfackningsväggen har utvecklats och därmed bidrar till ett större och tidsbesparande flöde i fabriken.

- Låg orderingång har medfört lägre fakturering under våren än förväntat.
- Prisjusteringar har genomförts som resulterat i tillfredställande orderingång mot slutet av perioden.
- Styrelseledamot Bo Unéus har avgått på egen begäran under perioden.
- Anders Sagadin har tillträtt som styrelseledamot.
- Genomförd nyemission
- Bolaget har överförts till NGMs observationslista under våren. Skälet är en försiktighetsåtgärd från NGMs tillsynsavdelning med anledning av revisorns kommentar i presenterat bokslut för 2017 och att en styrelsemedlem avgått.

Väsentlig händelse efter bokslutsperiodens slut.

- Aviserad nyemission

Annonserad nyemission under Q3. Emissionen som är till 100% garanterad kommer att tillföra ca 11MSEK till Bolaget.

VD kommentar

Marknadskampanj med attraktiva erbjudanden har skickats ut till flertalet kunder.

Detta har resulterat i order till ett värde av ca 18 MSEK. Det är viktigt att marknadsinsatserna succesivt ökar för att bygga upp orderstocken och när produktionen blir mer utvecklad blir det ett naturligt steg att öka försäljningen.

BAB Bygg AB har särskilt markerat nyttan av WilLak's produkter i deras egen produktion. Detta är ett kvitto på att vi är på rätt väg med utformningen på produkten. Vi ser fram emot ett tätt samarbete med BAB Bygg AB.

För att nå bättre resultat har vi beslutat att fokusera på standard väggelement framöver då det är svårt att beräkna tiden för specialanpassningar. Vi uppnår större effektivitet i fabriken med standardprogrammet.

Löpande ändringar i produktionen görs hela tiden för att optimera flöden i fabriken. Allt detta arbete utförs av egen personal för att hålla ned kostnader. Det finns stor potential i detta arbete och vi kan utnyttja den egna maskinparken fullt ut.

VD Martin Axelsson

Delårsrapporten i sin helhet finns att tillgå på Willaks hemsida (www.willak.se) samt bilagt till detta pressmeddelande.

Nästa rapport

Bokslutskommuniké för helåret 2018 publiceras fredag den 22 februari 2019

Resultaträkning	2018-01-01 -2018-06-30	2017-01-01 -2017-06-30
Nettoomsättning	3 260	14 004
Aktiverat arbete för egen räkning	1 500	0
Övriga rörelseintäkter	<u>0</u>	<u>283</u>
	4 760	14 287
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter	-862	-5 413
Övriga externa kostnader	-2 506	-2 776
Personalkostnader	-2 587	-5 044
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	<u>-1 640</u>	<u>-1 728</u>
Summa rörelsens kostnader	-7 595	-14 961
Rörelseresultat	-2 835	-674
Resultat från finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	8
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-580</u>	<u>-344</u>
Summa resultat från finansiella poster	-580	-336
Resultat efter finansiella poster	-3 415	-1 010
Periodens förlust	<u>-3 415</u>	<u>-1 010</u>

Balansräkning	2018-06-30	2017-06-30
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	1 733	310
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	<u>1 050</u>	<u>1 400</u>
	<u>2 783</u>	<u>1 710</u>
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8 816	10 286
Inventarier, verktyg och installationer	<u>4 180</u>	<u>1 499</u>
	<u>12 996</u>	<u>11 785</u>
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>		
Andra långfristiga fordringar	<u>56</u>	<u>37</u>
Summa anläggningstillgångar	<u>15 835</u>	<u>13 532</u>
Omsättningstillgångar		
<u>Varulager m m</u>		
Råvaror och förnödenheter	<u>718</u>	<u>1 275</u>
<u>Kortfristiga fordringar</u>		
Kundfordringar	90	11 219
Aktuella skattefordringar	61	98
Övriga kortfristiga fordringar	435	105
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<u>1 882</u>	<u>96</u>
	<u>2 468</u>	<u>11 518</u>
<u>Kassa och bank</u>	<u>316</u>	<u>50</u>
Summa omsättningstillgångar	<u>3 502</u>	<u>12 843</u>
Summa tillgångar	<u>19 337</u>	<u>26 375</u>

Eget kapital och skulder**Eget kapital**Bundet eget kapital

Aktiekapital	1 394	930
Fond för utvecklingsutgifter	<u>232</u>	<u>310</u>
	<u>1 626</u>	<u>1 240</u>

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust	2 609	4 340
Periodens förlust	<u>-3 415</u>	<u>-1 010</u>
	<u>-806</u>	<u>3 330</u>
Summa eget kapital	<u>820</u>	<u>4 570</u>

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	277	759
Övriga långfristiga skulder	<u>2 113</u>	<u>6 525</u>
Summa långfristiga skulder	<u>2 390</u>	<u>7 284</u>

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	664	707
Förskott från kunder	2 776	4 423
Leverantörsskulder	3 995	4 539
Checkräkningskredit	0	305
Övriga kortfristiga skulder	7 245	3 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>1 447</u>	<u>1 198</u>
Summa kortfristiga skulder	<u>16 127</u>	<u>14 521</u>

Summa eget kapital och skulder

	<u>19 337</u>	<u>26 375</u>
--	---------------	---------------

Kassaflödesanalys	2018-01-01 -2018-06-30	2017-01-01 -2017-06-30
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat före finansiella poster	-2 835	-674
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet;		
Aktiveringar	-1 500	0
Avskrivningar	1 640	1 728
Emissionskostnader bokförda mot eget kapital	-1 316	
Erhållen ränta	0	8
Erlagd ränta	<u>-580</u>	<u>-344</u>
	-4 591	718
Ökning/minskning varulager	39	63
Ökning/minskning kundfordringar	247	-186
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	669	-31
Ökning/minskning leverantörsskulder	-791	-2 374
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	<u>-487</u>	<u>1 482</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 914	-328
Investeringsverksamheten		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	855	-37
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	<u>0</u>	<u>-5 316</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	855	-5 353
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	6 500	0
Upptagna lån	0	5 945
Amortering av skuld	<u>-2 175</u>	<u>-264</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 325	5 681
Periodens kassaflöde	266	0
Likvida medel vid årets början	<u>50</u>	<u>50</u>
Likvida medel vid årets slut	<u>316</u>	<u>50</u>

Redovisningsprinciper

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Noter**Not Transaktioner med närstående**

Bolaget hyr lokaler av Idö Fastigheter AB som ägs av Jan Axelsson, bolagets styrelseordförande. Hyresavtalet löper från 2016-12-01 och 5 år framåt. Hyresavtalet är marknadsmässigt. Bolaget har en nettofordran på Idö Fastigheter AB på 1.790 tkr avseende förskottshyra.

Vid årets början fanns lån från bolagets styrelseordförande och VD på totalt 2.207 tkr. Vid årets slut uppgår skulden till styrelseordföranden VD till 1.050 tkr. Räkna på lånen är marknadsmässig.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- kostnader	Över- kurs- fond	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital vid periodens ingång	930	271	14 644	-16 794	-949
Nyemission	464		6 036		6 500
Emissionskostnader			-1 316		-1 316
Upplösning till följd av periodens avskrivningar	-	-39	-	39	-
Periodens resultat	-	-	-	<u>-3 415</u>	<u>-3 415</u>
Eget kapital vid periodens slut	<u>1 394</u>	<u>232</u>	<u>19 364</u>	<u>-20 170</u>	<u>820</u>

Antal aktier i Bolaget

Den 30 juni 2018 fanns 2 788 571 aktier i bolaget.

Vid periodens ingång fanns 1 860 000 aktier.

Därutöver finns 928 571 teckningsoptioner av serie 2018/2019 vilka berättigar till teckning av 309 523 aktier varmed aktiekapitalet kan komma att öka med ytterligare 154 761,50 SEK till 1 549 047,00 SEK vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna.